嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學環境教育推動小組會議紀錄

 一、時間：106 年 2月 21 日星期二上午 7：50

二、地點： 樂齡中心

三、主席：李淑惠校長

四、出席人員：如簽到冊。

五、記錄：蔡榮松

六、主席致詞：略

七、議題討論：

    林主任：今年 5月本校將舉辦環境教育簡報比賽，內容結合 3月

            份的校外教學，既能發揮學校課程特色，也能符合上級

            要求。

    蔡主任：為配合節能減碳政策，請各位同仁注意各教室、處室等

            工作場所的用水用電情形，期能達成省水省電的年度標

            準。

  涵青老師：各年級已將環境教育議題融入各領域課程計畫中。

  守惠老師：持續督導學生加強校園環境衛生工作，並請工友同仁協

            助巡查校園環境。

      校護：本學期將持續進行腸病毒、登革熱等防治宣導工作。

      決議：請各位委員就分工負責的業務進行推展。

八、臨時動議：無

九、散會：8：40